
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(41 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29 жовтня 2020 року          № 8159 

 

 

Про затвердження порядку  

денного п’ятого пленарного  

засідання 41 сесії Рівненської  

міської ради 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статті 33 Регламенту Рівненської міської ради Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити згідно з додатком до цього рішення порядок денний 

п’ятого пленарного засідання 41 сесії Рівненської міської ради, до якого 

входять: 

1) питання, які були внесені до порядку денного, але не були розглянуті 

на попередньому пленарному засіданні сесії або розгляд яких було перенесено 

на  п’яте пленарне засідання сесії; 

2) питання, які додатково вносяться на розгляд за пропозиціями 

депутатів Рівненської міської ради. 

2. Повернутися до розгляду таких питань, що були розглянуті на 

попередньому пленарному засіданні і щодо результатів голосування за які є 

сумніви: 

1) Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

за адресою м. Рівне, вулиця Київська, 98 власнику розташованого на ній 

об’єкта нерухомого майна Приватному підприємству "Фірма Рівне-

Текнолоджі" (вх. № 829 від 15.06.2020; порядковий номер 95 у проєкті порядку 

денного); 

2) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу безоплатно у власність громадянину Фєдішину А. В. земельної 

ділянки на вул. Здолбунівській, 25 (вільна від забудови земельна ділянка) 

(вх. № 1227 від 31.08.2020; порядковий номер 139 у проєкті порядку денного); 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

2 

3) Про надання згоди ПрАТ "Мехбудсервіс" на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки на 

вул. Соборній, 370 (на земельній ділянці розташовані об’єкти нерухомого 

майна) (вх. № 1265 від 02.09.2020; порядковий номер 146 у проєкті порядку 

денного). 

 

 

Міський голова        В. Хомко 

 



Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

29.10.2020 № 8159 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

п’ятого пленарного засідання 41 сесії Рівненської міської ради 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

1 Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку Комунального 

підприємства "Міське об’єднання парків культури та відпочинку"    

Рівненської міської  ради  на  2019-2023 роки,  затвердженої  рішенням 

Рівненської  міської ради від 20.12.2018 № 5387 (вх. № 1557 від 

28.10.2020; оприлюднено 28.10.2020). 

Доповідач: Т. Максименко, начальник Управління культури і туризму. 

2 Про зміни до бюджету міста Рівного на 2020 рік (оприлюднено 

29.10.2020). 

Доповідач: В. Шульга, начальник Управління бюджету і фінансів. 

3 Про затвердження Програми компенсації за пільгові перевезення 

окремих категорій громадян у міському електричному та автомобільному 

транспорті загального користування міста Рівного на 2021 рік 

(вх. № 1498 від 13.10.2020; оприлюднено 13.10.2020). 

Доповідач: Я. Сахнюк, начальник Управління транспорту і зв’язку. 

4 Про прийняття в комунальну власність територіальної громади міста 

Рівного мереж зовнішнього освітлення (вх. № 1482 від 08.10.2020; 

оприлюднено 08.10.2020). 

Доповідач: В. Пилипчук, начальник Управління житлово-комунального 

господарства. 

5 Про внесення змін до рішення Рівненської міської ради від 20.10.2020 

№ 8112 "Про врегулювання орендних відноси" (вх. № 1559 від 

29.10.2020; оприлюднено 29.10.2020). 

Доповідач: В. Пилипчук, начальник Управління житлово-комунального 

господарства. 

6 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення в постійне користування ОСББ "16 Липня 57" земельної 

ділянки на вул. 16 Липня, 57 (на земельній ділянці розташоване нерухоме 

майно) (вх. № 847 від 24.06.2020; оприлюднено 15.05.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

7 Про приватизацію нежитлових приміщень загальною площею 60,1 кв. м 

за адресою м. Рівне, вулиця Тиха, 1 (вх. № 965 від 30.07.2020; 

оприлюднено 29.07.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

2 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

8 Про приватизацію нежитлових приміщень загальною площею 211,7 кв. м 

за адресою м. Рівне, вулиця Тиха, 1 (вх. № 1210 від 26.08.2020; 

оприлюднено 26.08.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

9 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 
адресою м. Рівне, вулиця Київська, 108-В власнику розташованих на ній 
об’єктів нерухомого майна Горецькому Михайлу Анатолійовичу 
(вх. № 947 від 17.07.2020; оприлюднено 16.07.2020). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

10 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 
адресою м. Рівне, вулиця Київська, 92 власниці розташованого на ній 
об’єкта нерухомого майна Мартинюк Надії Миколаївні (вх. № 959 від 
27.07.2020; оприлюднено 27.07.2020). 
Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

11 Про затвердження проекту землеустрою та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення за адресою м. Рівне, провулок 

Робітничий, 6-А власнику розташованого на ній об’єкта нерухомого 

майна Соломчук Олені Степанівні (вх. № 792 від 20.05.2020; 

оприлюднено 19.05.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

12 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення ТОВ "Промресурс-1" у власність шляхом викупу земельної 

ділянки на вул. Млинівській, 15 (на земельній ділянці розташований 

об’єкт нерухомого майна) (вх. № 446 від 18.02.2020; оприлюднено 

05.02.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

13 Про надання згоди на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки гр. Лукащук Н. В. на 

вул. Князя Володимира, 109, на якій розташоване незавершене 

будівництво (вх. № 858 від 24.06.2020; оприлюднено 25.05.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

14 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 

адресою м. Рівне, вул. Романа Шухевича, 5 Приватному підприємству 

"Елсерж", яке є власником розташованого на ній об’єкта нерухомого 

майна (вх. № 1145 від 14.08.2020; оприлюднено 14.08.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

15 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 

адресою м. Рівне, вулиця Млинівська площею 875 кв. м (поблизу 

автозаправної станції "Укр-Петроль") власниці розташованого на ній 

об’єкта нерухомого майна Бертозі Патриції Йосіпівні (вх. № 967 від 

30.07.2020; оприлюднено 29.07.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

3 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

16 Про продаж на земельних торгах (шляхом проведення аукціону) права 

оренди земельної ділянки на вул. Кн. Володимира площею 1211 кв. м 

(вх. № 893 від 01.07.2020; оприлюднено 30.06.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

17 Про продаж на земельних торгах (шляхом проведення аукціону) права 

оренди земельної ділянки на вул. М. Старицького, 32 (вх. № 1260 від 

02.09.2020; оприлюднено 01.09.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

18 Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення за 

адресою м. Рівне, вулиця Біла, 35-А власнику розташованих на ній 

об’єктів нерухомого майна Приватному акціонерному товариству 

"Рівнеелеваторбуд" (вх. № 1140 від 12.08.2020; оприлюднено 12.08.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

19 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 

адресою м. Рівне, вул. М. Карнаухова, 2-А фізичній особі – підприємцю 

Мордвинник Людмилі Федорівні, яка є власником розташованого на ній 

об’єкта нерухомого майна (вх. № 1426 від 28.09.2020; оприлюднено 

25.09.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

20 Про затвердження проекту землеустрою та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення за адресою м. Рівне, вулиця 

Князя Володимира, 109 власнику розташованого на ній об’єкта 

нерухомого майна Товариству з обмеженою відповідальністю 

"НОКСОН" (вх. № 957 від 27.07.2020; оприлюднено 24.07.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

21 Про затвердження проекту землеустрою та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення за адресою м. Рівне, вулиця 

Князя Володимира, 111 власнику розташованого на ній об’єкта 

нерухомого майна Білоусу Олександру Серафимовичу (вх. № 1039 від 

07.08.2020; оприлюднено 07.08.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

22 Про затвердження проєкту землеустрою та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення за адресою м. Рівне, вулиця М. 

Старицького, 45 власнику розташованого на ній об’єкта нерухомого 

майна Павлюку Олександру Вадимовичу (вх. № 1204 від 25.08.2020; 

оприлюднено 07.08.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

4 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

23 Про затвердження проєкту землеустрою та продаж у спільну сумісну 

власність земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 

адресою м. Рівне, вулиця Замкова, 20 власникам розташованих на ній 

об’єктів нерухомого майна Ботюку Володимиру Сергійовичу та 

Товариству з обмеженою відповідальністю "КОРІНФФ" (вх. № 1480 від 

07.10.2020; оприлюднено 25.08.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

24 Про затвердження проекту землеустрою та продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення за адресою м. Рівне, вулиця 

Курчатова, 32 власнику розташованого на ній об’єкта нерухомого майна 

Янчик Ользі Миколаївні (вх. № 1314 від 07.09.2020; оприлюднено 

07.09.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

25 Про затвердження проекту землеустрою, об’єднання земельних ділянок 

та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

власнику розташованого на ній об’єкта нерухомого майна за адресою м. 

Рівне, вулиця Романа Шухевича, 4-А Омельчук Олександрі Миколаївні, 

та визнання таким, що втратило чинність рішення Рівненської міської 

ради від 27.04. 2017 № 2691 (вх. № 956 від 27.07.2020; оприлюднено 

24.07.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

26 Про включення земельної ділянки на вул. Волинської Дивізії до переліку 

земельних ділянок, право оренди яких підлягає продажу на 

конкурентних засадах (земельних торгах), та надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення цієї ділянки 

(вх. № 1505 від 19.10.2020; оприлюднено 06.10.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

27 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 

власність громадянину Зінчуку В. І. земельної ділянки на вул. Літній, 12 

(на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого майна) 

(вх. № 1225 від 31.08.2020; оприлюднено 13.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

28 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 

спільну сумісну власність громадянам Лущевському О. П., Кувичко О. Л. 

та Кувичко І. Ю. земельної ділянки на вул. Гетьмана Виговського, 26 (на 

земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 1235 

від 31.08.2020; оприлюднено 06.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

29 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 

власність громадянину Кундосу Г.  О. земельної ділянки на 

вул. Ботанічній, 4 (на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого 

майна) (вх. № 1264 від 02.09.2020; оприлюднено 13.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

5 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

30 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу безоплатно у 

спільну сумісну власність громадянам Чернишевій І. В. та Климчук Г. Ф. 

земельної ділянки на вул. Купріна, 24 (на земельній ділянці розташований 

об’єкт нерухомого майна) (вх. № 1393 від 23.09.2020; оприлюднено 

08.09.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

31 Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення за 

адресою м. Рівне, вулиця Шкільна, 13 власнику розташованого на ній 

об’єкта нерухомого майна Приватному підприємству "Анкор" (вх. № 831 

від 18.06.2020; оприлюднено 18.06.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

32 Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки на вул. Міцкевича, 32-А, на якій розташований об’єкт 

нерухомого майна, та передачу її в оренду Товариству з обмеженою 

відповідальністю "Рівнетеплоенерго" (вх. № 1261 від 02.09.2020; 

оприлюднено 12.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

33 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу в постійне 

користування ОСББ "Світанок Рівне" земельної ділянки на вул. Князя 

Володимира, 27-А (на земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого 

майна) (вх. № 1237 від 31.08.2020; оприлюднено 03.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

34 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу в постійне 

користування Управлінню комунальною власністю виконавчого комітету 

Рівненської міської ради земельної ділянки на вул. Міцкевича, 32 (на 

земельній ділянці розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 1286 

від 04.09.2020; оприлюднено 20.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

35 Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу безоплатно у власність громадянину Кирисюку Д. С. 

земельної ділянки на вул. Малорівненській, 64 (на земельній ділянці 

розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 1391 від 23.09.2020; 

оприлюднено 07.09.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

36 Про погодження Приватному підприємству "Унісон" технічної 

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної 

ділянки на вул. Данила Галицького, 29, на якій розташовані об’єкти 

нерухомого майна (вх. № 1262 від 02.09.2020; оприлюднено 12.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

6 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

37 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Низовій 

громадянину Андрушечку В. Р. (вільна від забудови земельна ділянка) 

(вх. № 1091 від 12.08.2020; оприлюднено 12.03.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

38 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Сергія 

Боженова, 56 громадянці Новосад Т. О. (вільна від забудови земельна 

ділянка) (вх. № 1094 від 12.08.2020; оприлюднено 10.03.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

39 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення безоплатно у власність земельної ділянки в районі 

вул. Весняної громадянину Сидорову І. О. (вільна від забудови земельна 

ділянка) (вх. № 1096 від 12.08.2020; оприлюднено 17.03.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

40 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення безоплатно у власність громадянці Сидоровій Т. В. земельної 

ділянки на вул. Весняній (вільна від забудови земельна ділянка) 

(вх. № 1099 від 12.08.2020; оприлюднено 03.02.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

41 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення безоплатно у власність громадянці Сидоровій Т. В. земельної 

ділянки в районі вул. Весняної (вільна від забудови земельна ділянка) 

(вх. № 1101 від 12.08.2020; оприлюднено 12.03.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

42 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення громадянину Хильчуку М. М. у власність шляхом викупу 

земельної ділянки на вул. Курчатова, 32 (на земельній ділянці 

розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 1236 від 31.08.2020; 

оприлюднено 03.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

43 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення ТОВ "Рівнетеплоенерго" в оренду вільної від забудови 

земельної ділянки на вул. Будівельників (вх. № 1170 від 18.08.2020; 

оприлюднено 08.07.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

44 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення ТОВ "Рівнетеплоенерго" в оренду земельної ділянки на 

вул. Миколи Карнаухова, 41-Д, на якій розташований об’єкт нерухомого 

майна (вх. № 1305 від 04.09.2020; оприлюднено 17.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

7 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

45 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення ТОВ "Рівнетеплоенерго" в оренду земельної ділянки на 

вул. Степана Бандери, 15-В, на якій розташований об’єкт нерухомого 

майна (вх. № 1306 від 04.09.2020; оприлюднено 17.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

46 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення Акціонерному товариству "Українська залізниця" в постійне 

користування земельної ділянки на вул. Ніла Хасевича, 13 (на земельній 

ділянці розташовані об’єкти нерухомого майна) (вх. № 1266 від 

02.09.2020; оприлюднено 11.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

47 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення Акціонерному товариству "Українська залізниця" в постійне 

користування земельної ділянки у м. Рівному Рівненської області (на 

земельній ділянці розташовані об’єкти нерухомого майна) (вх. № 1267 

від 02.09.2020; оприлюднено 11.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

48 Про надання згоди ТДВ "Рівнефармація" на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на вул. Білій, 53 (на земельній 

ділянці розташовані об’єкти нерухомого майна) (вх. № 1244 від 

31.08.2020; оприлюднено 22.07.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

49 Про надання згоди на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки Приватному 

підприємству "ПРОМБАЗА" на вул. Гагаріна, 39, на якій розташовані 

об’єкти нерухомого майна (вх. № 1219 від 31.08.2020; оприлюднено 

10.08.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

50 Про внесення змін до рішення Рівненської міської ради від 27 серпня 

2020 року № 7854 "Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та передачу безоплатно у власність громадянинові 

Булавському О.С. земельної ділянки на вул. Новодвірській, 38, на якій 

розташований об’єкт нерухомого майна" (вх. № 1469 від 05.10.2020; 

оприлюднено 23.09.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

8 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

51 Про внесення змін до рішення Рівненської міської ради від 17 вересня 

2020 року № 7940 "Про затвердження проєкту землеустрою, припинення 

права оренди земельної ділянки, розірвання додаткового договору про 

поновлення договору оренди землі та передачу безоплатно у власність 

громадянці Ганжі І. А. земельної ділянки на вул. Федора Пекарського, 32, 

на якій розташоване нерухоме майно" (вх. № 1468 від 05.10.2020; 

оприлюднено 30.10.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

52 Про план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Рівненської міської ради на 2021 рік (вх. № 1397 від 24.09.2020; 

оприлюднено 24.09.2020). 

Доповідач: С. Корнійчук, начальник юридичного відділу. 

53 Про надання дозволу Комунальному автотранспортному 

підприємству 1728 на укладення договору фінансового лізингу на 

придбання спецтехніки (вх. № 1499 від 13.10.2020; оприлюднено 

25.09.2020). 

Доповідач: В. Пилипчук, начальник Управління житлово-комунального 

господарства. 

54 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення безоплатно у власність земельної ділянки на вул. Ігоря 

Свєшнікова, 4 громадянину Лабунцю Л. Т.  (вільна від забудови земельна 

ділянка) (вх. № 594 від 17.03.2020; оприлюднено 12.02.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

55 Про затвердження проєкту землеустрою та передачу в постійне 

користування ОСББ "Соборна 108" земельної ділянки на 

вул. Соборній, 108, на якій розташований об’єкт нерухомого майна 

(вх. № 1511 від 19.10.2020; оприлюднено 15.10.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

56 Про приватизацію нежитлових приміщень за адресою м. Рівне, 

Дубенська, 25-Б (вх. № 1345 від 14.09.2020; оприлюднено 11.09.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

57 Про приватизацію нежитлових приміщень за адресою м. Рівне, вулиця 

Шевченка, 45 (вх. № 202 від 27.01.2020; оприлюднено 23.01.2020). 

Доповідач: Н. Поліщук, начальник Управління комунальною власністю. 

58 Про заборону (мораторій) на зміну цільового призначення та відведення 

земельних ділянок та на будівництво нових та реконструкцію існуючих 

будівель і споруд в районі заплави річки Устя та водосховища та 

особливості оприлюднення інформації про забудову земельних ділянок в 

районі річки Устя та Басівкутського водосховища м. Рівне (вх. № 1398 

від 24.09.2020; оприлюднено 24.09.2020). 

Доповідач: М. Бляшин, депутат Рівненської міської ради. 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 29.10.2020 № 8159 

 

9 

№ 

пор. 

Назва питання. 

Доповідачі 

59 Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення громадянину 

Бицюку Р. В. земельної ділянки на вул. Павлюченка, 50, цільове 

призначення якої змінюється (вільна від забудови земельна ділянка) 

(вх. № 1355 від 15.09.2020; оприлюднено 01.09.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

60 Про надання згоди на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної  ділянки на вул. Івана 

Вишенського, 2 ТОВ - «Фірма Либідь» (на земельній ділянці 

розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 1380 від 23.09.2020; 

оприлюднено 03.09.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

61 Про затвердження проєкту землеустрою, припинення права оренди 

земельної ділянки та передачу її безоплатно у власність громадянці 

Шило Н.В. на вулиці Сергія Єфремова, 4, на якій розташоване нерухоме 

майно (вх. № 1382 від 23.09.2020; оприлюднено 15.09.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

62 Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення громадянину Швеції Єлда Ф. М. у власність шляхом викупу 

земельної ділянки на вул. Поштовій, 6 (квартира № 1) (на земельній 

ділянці розташований об’єкт нерухомого майна) (вх. № 1352 від 

15.09.2020; оприлюднено 01.09.2020). 

Доповідач: С. Таргоній, начальник Управління земельних відносин. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       С. Паладійчук 


